
 
      SVAZEK OBCÍ ÚDOLÍ DESNÉ  

       Šumperská 775, 788 14  Rapotín 
 

1 
 

  
 

Výzva k podání cenových nabídek 

 „ Prodej osobního automobilu škoda OCTAVIA kombi vč. 
příslušenství – zimní pneumatiky na samostatných discích “ 

1 Identifikace zadavatele: 
 

Svazek obcí údolí Desné 
           
se sídlem/bydliště:   Šumperská 775, 788 14 Rapotín 
zastoupený:   Mgr. Bohuslavem Hudcem – předsedou Svazku 
                                               a Václavem Mazánkem – 1.místopředsedou Svazku 

Kontaktní osoba:                    Ing. Luděk Čech, technik svazku 

IČ:    65497074 
DIČ:    CZ65497074 
bankovní spojení:  KB Šumperk,   č. účtu: 5836370207/0100 
telefonní spojení:  777 357 328 

E-mail:    ludek.cech@rapotin.cz,  

 

Vymezení části předmětu prodeje  

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je „ Prodej osobního automobilu škoda 
OCTAVIA kombi vč. příslušenství – zimní pneumatiky na samostatných discích “ jak je  
uvedeno v Příloze č. 1 (Technická specifikace)  . 
 

2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění: předpokládaná doba prodeje  06/ 2024  

 dodání nabídky nejpozději do 31.5.2024 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu dodání s ohledem na své provozní a 

organizační potřeby a vybranému kupujícímu z takového posunu za žádných okolností nemůže 

vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, snížení cen či náhrad škod. 
 
Místo realizace: Předmět dodávky bude dodán na adrese sídla zadavatele. 
 

3 Kritéria pro hodnocení nabídek 
Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejvyšší nabídková cena v Kč s DPH, 

s tím, že minimální nabídková cena je 50 000,- Kč.   

 

mailto:ludek.cech@rapotin.cz


 
      SVAZEK OBCÍ ÚDOLÍ DESNÉ  

       Šumperská 775, 788 14  Rapotín 
 

2 
 

  
 

4 Obchodní podmínky 
Prodej bude realizován na základě kupní smlouvy schválené v orgánu Svazku obcí údolí 

Desné ( Předsednictvu nebo Valné hromadě)  

4.1 způsob zpracování nabídkové ceny  

• Zájemce stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za „ koupi osobního automobilu 

škoda OCTAVIA kombi vč. příslušenství – zimní pneumatiky na samostatných discích 

“  Nabídková cena bude uvedena v Kč  

• Nabídková cena bude uvedena na samostatném listě s uvedením přesné adresy a 

telefonického kontaktu  zájemce, nabídka bude podepsána zájemcem o koupi vozidla.   

5 Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech 

v době od 8:00 do 11:00 hod. a od 13:00 hod. do 15:00 hod.) na adresu: Svazek obcí údolí 

Desné,  Šumperská 775, 788 14  - Ing. Čech Luděk  do 31. 5. 2024 do 10:30 hod. 

Kontaktní osoba pro podání nabídek: 

Jméno  Ing. Luděk Čech 
Telefon, fax: 777 357 328 
E-mail: ludek.cech@rapotin.cz  

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce , která bude obsahovat nabídky 

v originále . Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a zřetelně označena 

nápisem:                        NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM    

„ Prodej osobního automobilu škoda OCTAVIA kombi vč. 
příslušenství – zimní pneumatiky na samostatných discích “ 

6 Práva prodejce  

• Prodejce si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek.  
• prodejce si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 
• Prodejce nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v poptávkovém 

řízení, a to ani v případě bude-li  řízení zrušeno. Tyto náklady nesou uchazeči sami. 
• Prodejce poskytne odpovědi na dotazy  

 

7 Variantní řešení 
Prodejce nepřipouští variantní řešení. 

 
 



 
      SVAZEK OBCÍ ÚDOLÍ DESNÉ  

       Šumperská 775, 788 14  Rapotín 
 

3 
 

  
 
 
 

Osobní automobil Octavia Kombi

Motor :
75 kW
1596 cm

Převodovka :

rok Výroby 
SPZ:
Řízení :

Brzdy  :

Zadní tříbodový závěs :

Pneumatiky :

Rozměry : 4 513
1 731
1 511
2 500

Nosič kontejnerů
ujeto KM ( květen 2024 ) 

stav tachometru

foto přílohou

Technická specifikace               Příloha č. 1                          

zážehový, kapalinou chlazený, palivo BA 95B

výkon 
zdvihový objem

manuální

STK - do 25.3.2026

max.výška

 (6 stupňů)
přední poháněná náprava

4MO 73-14
manuální

hydraulické, kotoučové

2009

Ne

letní i zimní , kupované v roce 2023

max.délka
max.šířka

max.rozchod kol

73 250 km
ne

 
 
 

V Rapotíně dne 13.5.2024  
 
 
 

Bohuslav Hudec  
Předseda Svazku v.r. 


